
DOMOVNÍ DVEŘE A GARÁŽOVÁ 
VRATA S JEDNOTNÝM DESIGNEM
NOVINKA. Dekory Cement, Rusty Patina, Divoký dub, Stadelholz, Stadelholz šedá



2 OBSAH



Proč zvolit  
značku Hörmann. 

04

10

22

Dveře a dveřní motivy.
Inspirace.

Design.
Vybavení.
Příslušenství.

3HÖRMANN



Odpovědnost  
po několik generací
Rodinná firma Hörmann má jako specialista na stavební prvky více než 85 let zkušeností. 

Vnímáme to jako závazek vůči současným a budoucím generacím. Právě proto pro nás  

hraje velmi důležitou roli ekologická odpovědnost. Proto vyvíjíme inovativní řešení pro trvale 

udržitelné výrobky a inteligentní ochranu životního prostředí.

4 DOBRÉ DŮVODY



Nálepka ekologicky čisté 
energie německých organizací 
pro ochranu životního prostředí

Využíváme 100% ekologicky 
čistou energii od společnosti

„K DOBRÉMU JMÉNU JE TŘEBA SE DOPRACOVAT.“

August Hörmann 

Zcela ve smyslu zakladatele firmy je dnes značka Hörmann 

opravdovým příslibem kvality a v oblasti domovních dveří  

patří mezi nejúspěšnější evropské výrobce. Díky celoplošné 

mezinárodní prodejní a servisní síti je společnost Hörmann  

vaším silným partnerem pro kvalitní stavební prvky.

snížení

kom
penzaceneutrálníce

rt
ifi
ko

va
né

MYSLÍME EKOLOGICKY.  Společnost Hörmann jde příkladem: 

Naši spotřebu elektřiny pokrýváme ve všech evropských výrobních 

závodech ze 100 % z ekologických zdrojů. Díky inteligentnímu 

a certifikovanému systému hospodaření s energiemi, používání 

recyklovaného papíru, úsporám a recyklací surovin se ročně 

ušetří přes 75000 tun CO2. Emise, k nimž dochází při výrobě 

našich garážových vrat a domovních dveří, kompenzujeme navíc 

podporou projektů v oblsti obnovitelných energií, ochrany lesů 

a zalesňování ve spolupráci se společností ClimatePartner.

Další informace najdete na stránce 

www.hormann.cz/spolecnost/zivotni-prostredi

5HÖRMANN



Značková kvalita  
Made in Germany
Rodinný podnik Hörmann dodává všechny důležité stavební prvky pro výstavbu 

a modernizace. Vyrábějí se ve vysoce specializovaných závodech podle nejnovějšího 

stavu techniky. Naši zaměstnanci navíc intenzivně pracují na nových výrobcích, 

neustálém dalším vývoji a zdokonalování detailů. Vznikají tak patenty a upevňuje  

se výhradní postavení na trhu.

6 DOBRÉ DŮVODY



HLINÍKOVÉ DOMOVNÍ DVEŘE
NOVINKA. Zvýhodněné barvy MatchColor se stejným vzhledem jako  
garážová sekční vrata Hörmann

SEKČNÍ GARÁŽOVÁ VRATA
NOVINKA. MatchColor zvýhodněné barvy se stejným vzhledem jako domovní  
a vchodové dveře Hörmann

POVRCH DURAGRAIN
NOVINKA. Přirozený, do detailu věrný dřevěný dekor Malt Oak

Záruka 10 let
ZARUČENĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST.  Konstrukci garážových  

vrat a domovních dveří společnost Hörmann sama vyvíjí a vyrábí. 

Dlouhodobé testování za reálných podmínek zajišťuje produkci 

vyzrálých sériových výrobků v kvalitě Hörmann. Z toho důvodu 

a díky nekompromisnímu managementu kvality získáte 

u společnosti Hörmann na všechna garážová sekční vrata 

a hliníkové domovní dveře záruku 10 let*.

*)  Podrobné záruční podmínky najdete na stránkách: www.hormann.cz 

HLINÍKOVÉ DOMOVNÍ DVEŘE.  U domovních dveří ThermoSafe 

s povrchem Decoral se dekory nanáší na hliníkový povrch dveří 

opatřený práškovým nástřikem patentovanou metodou povrchové 

úpravy. Tento barevně stálý povrch s věrnými detaily vám bude 

dělat radost po dlouhý čas.

GARÁŽOVÁ SEKČNÍ VRATA.  Inovativní metoda digitálního tisku 

zaujme u hladkých povrchů Duragrain dekory, které mají věrné 

detail a barvy. Konečný povrchový nástřik práškovou barvou je 

výjimečně robustní a odolný vůči poškrábání a nečistotám. Vaše 

vrata tak zůstanou dlouho krásná.

TITULNÍ STRANA. Hliníkové domovní dveře 
ThermoSafe, motiv 860, dveřní křídlo 
v dekoru Decoral Stadelholz, dveřní rám 
v černé barvě RAL 9005 s jemnou 
strukturou, madlo z ušlechtilé oceli 
HOE 501 black.edition v černé barvě 
RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), 
boční díly s dekorativním sklem Satinato, 
garážová sekční vrata s drážkou L, 
Duragrain Stadelholz

STRANA 2. Hliníkové domovní dveře 
ThermoSafe, motiv 860, dveřní křídlo 
v dekoru Decoral Stadelholz šedá, dveřní 
rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou 
strukturou, madlo z ušlechtilé oceli 
HOE 500, boční díly s čirým dekorativním 
sklem Float, garážová sekční vrata 
s drážkou L, Duragrain Stadelholz šedá

Další informace 
najdete v brožurách 
Garážová sekční 
vrata, Povrch 
Duragrain a Hliníkové 
domovní dveře.

7HÖRMANN



Harmonicky sladěný design  
vrat a dveří
Kladete důraz na výjimečně harmonický celkový design dveří svého domova? Pak pro vás 

máme dokonalou kombinaci garážových vrat a domovních dveří. Garážová sekční vrata LPU 42 

s výraznou drážkou L a hliníkové domovní dveře ThermoSafe Decoral v 18 motivech dveří 

nabízíme v pěti dekorativních provedení pro dokonalé sladění. Vrata a dveře tak tvoří 

harmonickou jednotku – jsou jednoduše krásné!

8 DOBRÉ DŮVODY



JEN NĚKOLIK KLIKNUTÍ K VYSNĚNÝM DVEŘÍM  

NEBO VRATŮM. S naším konfigurátorem vrat a dveří  

si můžete na počítači nebo tabletu vyzkoušet z pohodlí  

domova spoustu variant řešení a výrobků. Stačí si vybrat  

provedení, motiv, barvu a velikost a několika málo kliknutími  

si sestavit své vysněné dveře nebo vrata – a navíc ještě  

uvidíte nezávaznou doporučenou cenu konfigurace.

Konfigurátor Hörmann je dostupný na stránce  

www.hormann.cz/novostavby-a-rekonstrukce/konfigurator

VLEVO. Hliníkové domovní dveře 
ThermoSafe, motiv 504, dveřní  
křídlo v dekoru Decoral Divoký dub, 
dveřní rám v černé barvě RAL 9005 
s jemnou strukturou, madlo 
z ušlechtilé oceli HOE 501 black.
edition v černé barvě RAL 9005 
s jemnou strukturou (volitelně), matné 
sklo Float s motivem – 5 čirých 
pruhů, garážová sekční vrata  
s drážkou L, Duragrain Divoký dub

9HÖRMANN



10 INSPIRACE | DVEŘE A DVEŘNÍ MOTIVY



➔ Všechny dekory najdete na straně 23.

Hliníkové domovní dveře ThermoSafe motiv 860
Dveřní křídlo v dekoru Decoral Cement, dveřní rám v černé 
barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé 
oceli HOE 700, boční díly s dekorativním sklem Satinato

Hliníkové domovní dveře ThermoSafe,  
motiv 860, s lizénou L
Dveřní křídlo v dekoru Decoral Cement, dveřní rám v černé 
barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé 
oceli HOE 501 black.edition v černé barvě RAL 9005 
s jemnou strukturou (volitelně), vystupující lizény v černé 
barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), boční díly 
s dekorativním sklem Satinato

VLEVO. Hliníkové domovní dveře ThermoSafe, motiv 860, dveřní křídlo v dekoru Decoral Cement, 
dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 501  
black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), boční díly s dekorativním  
sklem Float čiré, garážová sekční vrata s drážkou L, Duragrain Cement

Garážová sekční vrata s drážkou L .NOVINKA
Duragrain Cement

Vystupující lizény v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou  
(volitelně pro hliníkové domovní dveře ThermoSafe, motiv 860)

11HÖRMANN



Hliníkové domovní dveře ThermoSafe motiv 860 
Dveřní křídlo v dekoru Decoral Stadelholz šedá, dveřní rám 
v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo 
z ušlechtilé oceli HOE 501 black.edition v černé barvě 
RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), boční díly 
s dekorativním sklem Satinato

Hliníkové domovní dveře ThermoSafe motiv 860
Dveřní křídlo v dekoru Decoral Stadelholz šedá, dveřní rám 
v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo 
z ušlechtilé oceli HOE 501 black.edition v černé barvě 
RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), boční díly 
s dekorativním sklem Satinato

Garážová sekční vrata s drážkou L .NOVINKA
Duragrain Stadelholz, šedá

Garážová sekční vrata s drážkou L .NOVINKA
Duragrain Stadelholz

➔ Všechny dekory najdete na straně 23.

12 INSPIRACE | DVEŘE A DVEŘNÍ MOTIVY



Hliníkové domovní dveře ThermoSafe motiv 860
Dveřní křídlo v dekoru Decoral Divoký dub, dveřní rám 
v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo 
z ušlechtilé oceli HOE 501 black.edition v černé barvě 
RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), boční díly 
s dekorativním sklem Satinato

Hliníkové domovní dveře ThermoSafe motiv 860
Dveřní křídlo v dekoru Decoral Rusty Patina, dveřní rám 
v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo 
z ušlechtilé oceli HOE 501 black.edition v černé barvě 
RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), boční díly 
s dekorativním sklem Satinato

Garážová sekční vrata s drážkou L .NOVINKA
Duragrain Divoký dub

Garážová sekční vrata s drážkou L .NOVINKA
Duragrain Rusty Patina

➔ Všechny dekory najdete na straně 23.

13HÖRMANN



HLINÍKOVÉ DOMOVNÍ DVEŘE THERMOSAFE

Motiv 189, dveřní křídlo v dekoru Decoral Stadelholz, šedá, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 501 
black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), matné sklo Float s motivem – 7 čirých pruhů, boční díly s matným sklem Float 
s motivem – 7 čirých pruhů
Motiv 650, dveřní křídlo v dekoru Decoral Stadelholz, šedá, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 500, 
bílé dekorativní sklo Pave, boční díly s bílým dekorativním sklem Pave
Motiv 686, dveřní křídlo v dekoru Decoral Stadelholz, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, aplikace v černé barvě RAL 9005  
s jemnou strukturou (volitelně), madlo z ušlechtilé oceli HOE 501 black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), matné sklo Float 
s motivem – 7 čirých pruhů, boční díly s matným sklem Float s motivem – 7 čirých pruhů
Motiv 138, dveřní křídlo v dekoru Decoral Stadelholz, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 500, 
dekorativní sklo Satinato, boční díly s dekorativním sklem Satinato

➔ Všechny dekory najdete na straně 23.

Motiv 189 Motiv 650 

Motiv 138Motiv 686

14 INSPIRACE | DVEŘE A DVEŘNÍ MOTIVY



HLINÍKOVÉ DOMOVNÍ DVEŘE THERMOSAFE

Motiv 503, dveřní křídlo v dekoru Decoral Rusty Patina, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 500,  
matné sklo Float s motivem – 7 čirých pruhů
Motiv 504, dveřní křídlo v dekoru Decoral Rusty Patina, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 501  
black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), matné sklo Float s motivem – 5 čirých pruhů
Motiv 505, dveřní křídlo v dekoru Decoral Rusty Patina, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 500,  
matné sklo Float s motivem – 4 čiré pruhy, boční díly s matným sklem Float s motivem – 4 čiré pruhy
Motiv 177, dveřní křídlo v dekoru Decoral Divoký dub, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 700,  
bílé dekorativní sklo Pave
Motiv 501, dveřní křídlo v dekoru Decoral Divoký dub, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 501  
black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), dekorativní sklo Satinato
Motiv 502, dveřní křídlo v dekoru Decoral Divoký dub, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 500, 
dekorativní sklo Satinato, boční díly s dekorativním sklem Satinato

➔ Všechny dekory najdete na straně 23.

Motiv 502Motiv 501

Motiv 503 Motiv 505

Motiv 177

Motiv 504

15HÖRMANN



16 INSPIRACE | DVEŘE A DVEŘNÍ MOTIVY



HLINÍKOVÉ DOMOVNÍ DVEŘE THERMOSAFE

Motiv 568, s designovým madlem G 750 black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, dveřní křídlo v dekoru Decoral Rusty Patina,  
dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, volitelně s integrovanou světelnou LED lištou , boční díly s dekorativním sklem Satinato
Motiv 514 dveřní křídlo v dekoru Decoral Cement, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, designové madlo G 750 a aplikace  
v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, čiré prosklení Float
Motiv 524 dveřní křídlo v dekoru Decoral Cement, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, designové madlo G 750 a aplikace  
v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, čiré prosklení Float

➔ Všechny dekory najdete na straně 23.

Motiv 524

Motiv 568
s designovým madlem G 750 black.edition v černé barvě 
RAL 9005 s jemnou strukturou

Motiv 514

VLEVO. Hliníkové domovní dveře ThermoSafe, motiv 568, dveřní křídlo v dekoru Decoral Rusty Patina, dveřní rám v černé barvě 
RAL 9005 s jemnou strukturou, designové madlo G 750 black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), 
boční díly s dekorativním sklem Satinato, garážová sekční vrata s drážkou L, Duragrain Rusty Patina

17HÖRMANN



Motiv 565, s aplikací madla  
v dekoru Decoral Rusty Patina

Motiv 565, s aplikací madla  
v černé barvě RAL 9005

HLINÍKOVÉ DOMOVNÍ DVEŘE THERMOSAFE

Motiv 565, s aplikací madla v dekoru Decoral Rusty Patina , dveřní křídlo a dveřní rám v barvě bílý hliník RAL 9006, hedvábně lesklé,  
designové madlo G 760 black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), volitelně s integrovanou světelnou LED lištou 
Motiv 565, s aplikací madla v černé barvě RAL 9005, dveřní křídlo v dekoru Decoral Cement, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, 
designové madlo G 760 black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), volitelně s integrovanou světelnou LED lištou 
Motiv 565, s aplikací madla v dekoru Decoral Stadelholz, dveřní křídlo a dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou,  
designové madlo G 760 black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), volitelně s integrovanou světelnou LED lištou
Motiv 565, s aplikací madla v dekoru Decoral Cement, dveřní křídlo a dveřní rám v barvě antracitová šedá ¨RAL 7016, hedvábně lesklé,  
designové madlo G 760 black.edition v barvě bílý hliník RAL 9006, volitelně s integrovanou světelnou LED lištou
Motiv 565, s aplikací madla v dekoru Decoral Stadelholz šedá, dveřní křídlo a dveřní rám v barvě dopravní bílá RAL 9016, hedvábně lesklé,  
designové madlo G 760 black.edition v barvě bílý hliník RAL 9006, volitelně s integrovanou světelnou LED lištou 
Motiv 565, s aplikací madla v dekoru Divoký dub, dveřní křídlo a dveřní rám v barvě čedičově šedá RAL 7012, hedvábně lesklé,  
designové madlo G 760 black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), volitelně s integrovanou světelnou LED lištou 

➔ Všechny dekory najdete na straně 23.

18 INSPIRACE | DVEŘE A DVEŘNÍ MOTIVY



Motiv 565, s aplikací madla  
v dekoru Decoral Stadelholz

Motiv 565, s aplikací madla  
v dekoru Decoral Cement

Motiv 565, s aplikací madla  
v dekoru Divoký dub

Motiv 565, s aplikací madla  
v dekoru Decoral Stadelholz šedá

19HÖRMANN



Motiv 823

Motiv 723

HLINÍKOVÉ DOMOVNÍ DVEŘE THERMOSAFE

Motiv 823, dveřní křídlo v dekoru Decoral Stadelholz, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, profil madla black.edition v černé barvě 
RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), upevňovací profily v barvě dveří, volitelně s bodovým LED světlem v madle , boční díly s dekorativním  
sklem Satinato
Motiv 723 dveřní křídlo v dekoru Decoral Stadelholz, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, dekorativní sklo Satinato, profil madla 
black.edition v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou (volitelně), upevňovací profily v barvě dveří, volitelně s bodovým LED světlem v madle ,  
boční díly s dekorativním sklem Satinato
Motiv 836, s aplikací v černé barvě RAL 9005 s jemnou strukturou, dveřní křídlo v dekoru Decoral Stadelholz šedá, dveřní rám v černé barvě RAL 9005 
s jemnou strukturou, madlo z ušlechtilé oceli HOE 820, boční díly s dekorativním sklem Satinato
Motiv 836, s aplikací v dekoru Stadelholz šedá, jemná struktura , dveřní křídlo a dveřní rám v barvě bílý hliník RAL 9006, hedvábně lesklé,  
madlo z ušlechtilé oceli HOE 820, boční díly s dekorativním sklem Satinato

➔ Všechny dekory najdete na straně 23.

20 INSPIRACE | DVEŘE A DVEŘNÍ MOTIVY



Motiv 836, s aplikací  
v dekoru Stadelholz šedá

Motiv 836, s aplikací  
v černé barvě RAL 9005

21HÖRMANN



Vnější madla
Krásný design, který lze uchopit

Vnější madla z ušlechtilé oceli

Designové madlo G 750 Designové madlo G 760

HOE 506 black.edition
černá RAL 9005  
s jemnou strukturou
připraveno k montáži  
snímače otisků prstů
Délka madla: 1000 mm 

HOE 501 black.edition
černá RAL 9005  
s jemnou strukturou
Délka madla: 1000 mm

Lišta madla black.edition
v černé barvě RAL 9005 s jemnou 
strukturou (RAL podle volby), 
koncová krytka v černé barvě 
RAL 9005

Lišta madla z hliníku E6 / EV 1,
koncová  krytka z ušlechtilé oceli

Lišta madla black.edition
v černé barvě RAL 9005 s jemnou 
strukturou, aplikace madla v černé 
barvě RAL 9005 s jemnou 
strukturou (RAL podle volby), 
koncová krytka v černé barvě 
RAL 9005 s jemnou strukturou

Lišta madla z eloxovaného hliníku 
E6 / EV 1, aplikace madla v dekoru 
Decoral Rusty Patina, koncová 
krytka z ušlechtilé oceli

Aplikace madla jsou dostupné i v dekoru Decoral
Maximální délka madla 2100 mm

Cement

Rusty Patina

Divoký dub

Stadelholz

Stadelholz šedá

Individuální výbava. Každý motiv domovních dveří 
můžete opatřit výbavou zcela podle svých přání. 
Zvláštní vnější madlo nebo speciální prosklení? 
Nabízíme vám velký výběr možností pro osobitý  
styl vašich domovních dveří.

Komfortní obsluha pro mladé i staré. Otvírejte 
domovní dveře jednoduše, flexibilně a pohodlně. 
Zadáním kódu, otiskem prstu nebo přes chytrý 
telefon. S našimi sadami zámků najdete inteligentní 
řešení, které splní vaše přání.

➔ Další informace najdete v brožuře  
„Hliníkové domovní dveře“.

22 DESIGN, VÝBAVA, PŘÍSLUŠENSTVÍ | VNĚJŠÍ MADLA | DEKORY



Cement

Rusty Patina

Divoký dub

Stadelholz

Stadelholz šedá

Upozornění:

Zobrazené dekory a povrchy nejsou z důvodů 
techniky tisku barevně závazné. Nechte si 
poradit u svého dodavatelského partnera 
Hörmann.

Dekory
Pro vysoké nároky na designová řešení

23HÖRMANN



w
w
w
.h
oe

rm
an

n.
co

m
Re

vi
ze

 0
3.

20
23

 / 
tis

k 
03

.2
02

3 
/ H

F 
88

08
9 

CS
 / 

PD
F

GARÁŽOVÁ VRATA. POHONY VRAT A DVEŘÍ. DOMOVNÍ DVEŘE. INTERIÉROVÉ DVEŘE.  

OCELOVÉ DVEŘE. ZÁRUBNĚ. ÚLOŽNÉ SYSTÉMY.

Zažijte kvalitu Hörmann  
u novostavby i modernizace

Výrobky Hörmann přesvědčí trvanlivostí a vysokou funkčností. Tak můžete optimálně 

naplánovat novostavbu a také modernizaci. Pečlivě vzájemně vyladěná řešení zvýší 

krásu, bezpečnost a komfort vašeho domova.

Vyobrazené výrobky mají zčásti speciální výbavu a ne vždy odpovídají standardnímu provedení. Vyobrazené barvy a povrchy nejsou z důvodů techniky tisku barevně závazné. 
Chráněno autorskými právy. Přetisk, i částečný, pouze s naším svolením. Změny vyhrazeny.


